
1 

 

 

 
 
Θέμα: «1. Χορήγηση Μ.Κ. εκπαιδευτικών λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για 

μισθολογική εξέλιξη του Ν.4354/2015 

  2. Τροποποίηση του πλεονάζοντα χρόνου στο Μ.Κ. λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για 

μισθολογική εξέλιξη του Ν.4354/2015 

  3. Τροποποίηση του πλεονάζοντα χρόνου και της ημερομηνίας χορήγησης  Μ.Κ. του 

Ν.4354/2015, λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη 

  4. Χορήγηση Μ.Κ. εκπαιδευτικών του Ν. 4354/2015, μηνός Μαΐου 2018 

  5. Χορήγηση Μ.Κ. διοικητικών του Ν.4354/2015, μηνός Μαΐου 2018 

  6. Χορήγηση Μ.Κ. εκπαιδευτικών κατόχων μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών του 

Ν.4354/2015» 

 

 

O Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 8, 9, 10, 11, 12,23 και 26 του Ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις…» (Φ.Ε.Κ. 176/τ. Α΄/16-

12-2015) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 4 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης…» (Φ.Ε.Κ. 117/τ. Α΄/04-08-2017) 

3. Την εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-

2016 «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του 

Ν.4354/2015» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) 

4. Την εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με αρ. πρωτ. οικ. 2/1868/ΔΕΠ/08-

02-2018 «Άρση αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της  παρ. 2 του άρθρου 26 του 

Ν.4354/2015» (ΑΔΑ: 695ΟΗ-ΖΘΜ) 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Β΄ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 4-6-2018 
Αρ. Πρωτ.: 6691 

Ταχ. δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. – Πόλη : 56430 Σταυρούπολη   
Πληροφορίες : Ε. Τρικαλιώτη   
Τηλέφωνο : 2310 643045, 643051   
Fax : 2310 643046   
Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr   
E-mail : mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   

ΑΔΑ: 9ΞΝ94653ΠΣ-25Τ



2 

 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β’/16-10-2002) με 

θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων…», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ. 353.1/4517/Δ1/17-01-2003 

Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 64/τ.Β’/24-01-2003), την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υ.Α. 

(Φ.Ε.Κ. 1461/τ.Β’/21-10-2005) και την αριθμ. Φ.353.1/6/32251/Δ1/06-03-2014 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 820/τ. Β΄/02-04-2014) 

6. Την αριθμ. Φ.353. 1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υ.Α. με θέμα 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 

7. Την με αρ. πρωτ. 5446/09-05-2018 Απόφαση με θέμα «Αναγνώριση προϋπηρεσίας 

εκπαιδευτικών για μισθολογική εξέλιξη» του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

8. Τις με αρ. πρωτ. 3080/14-03-2018 και 4435/19-04-2018 Αποφάσεις αναγνώρισης 

μεταπτυχιακού τίτλου ως προς τη συνάφεια, του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

9. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των εκπαιδευτικών 

10. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των διοικητικών 

11. Την με αρ. 22η/01-06-2018 Πράξη σχετικά με το παραπάνω θέμα 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, τα Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφονται 

στον ακόλουθο πίνακα, λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη 

αναδρομικά, ως εξής: 

Α/

Α 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

NEO 

MK 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΟΝΤΑΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΕΠΟΜΕΝΟΥ 

ΜΚ  ΕΤΗ 
ΜΗΝ

ΕΣ 

ΗΜΕ

ΡΕΣ 

1 577096 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 14 29/1/2018 1 0 1 30/12/2018 

2 577441 ΣΑΜΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ11 15 26/4/2018 1 8 10 21/4/2020 

3 576998 ΤΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 13 12/4/2018 1 9 25 6/3/2020 

4 577009 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 18 13/2/2018 1 6 19 12/6/2018 

5 608126 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ60 9 1/1/2018 0 5 9 22/7/2019 
 

2. Τροποποιούμε στην παρακάτω εκπαιδευτικό, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, τον πλεονάζοντα χρόνο και την ημερομηνία 

αλλαγής του επόμενου Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον ακόλουθο 

πίνακα, λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΟΝΤΑΣ 

ΧΡΟΝΟΣ ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΕΠΟΜΕΝΟΥ ΜΚ 
ΕΤΗ 

ΜΗΝ

ΕΣ 

ΗΜΕ

ΡΕΣ 

1 571816 ΔΗΜΨΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 1 1 23 2/4/2018 8/11/2018 

 

3. Τροποποιούμε στον  παρακάτω εκπαιδευτικό, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, τον πλεονάζοντα χρόνο και την ημερομηνία 

ΑΔΑ: 9ΞΝ94653ΠΣ-25Τ



3 

 

χορήγησης του Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον ακόλουθο πίνακα, λόγω 

αναγνώρισης προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη αναδρομικά, ως εξής: 

Α/

Α 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΛΕΟΝΑΖΟΝΤΑΣ ΧΡΟΝΟΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΜΚ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ  

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

1 580250 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1 9 0 16/3/2018 13 1/4/2018 

 

4. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που συμπλήρωσαν διετία 

σύμφωνα με τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο Μ.Κ., ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ NEO MK 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΜΚ 

1 584130 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 8/5/2018 

2 612432 
ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 29/5/2018 

3 578815 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 1/5/2018 
4 597736 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 18/5/2018 
5 581843 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 21/5/2018 
6 581741 ΑΝΔΡΕΪΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 22/5/2018 

7 574394 
ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ-ΣΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

17 22/5/2018 

8 570114 ΑΣΜΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 (Αγγλικών) 13 1/5/2018 

9 612436 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 30/5/2018 

10 616741 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 6 12/5/2018 

11 591687 
ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

11 18/5/2018 

12 594739 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 19/5/2018 

13 611425 
ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

7 2/5/2018 

14 569190 
ΒΟΚΑ   ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

14 25/5/2018 

15 551939 ΒΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 17 26/5/2018 
16 580451 ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ16 (Μουσικής) 12 30/5/2018 

17 560462 
ΓΙΑΒΙΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

16 19/5/2018 

18 224341 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ07 
(Γερμανικών) 

5 5/5/2018 

19 562541 ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 14/5/2018 
20 551395 ΓΟΥΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 17 2/5/2018 

21 612569 
ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 21/5/2018 

22 612488 
ΔΑΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 30/5/2018 

23 560088 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 23/5/2018 

24 591732 
ΔΑΡΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

10 24/5/2018 

25 596069 ΔΕΙΝΟΠΑΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 13/5/2018 

ΑΔΑ: 9ΞΝ94653ΠΣ-25Τ



4 

 

26 589729 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

11 16/5/2018 

27 593205 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 9/5/2018 
28 568442 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 7/5/2018 

29 595687 
ΔΟΛΓΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

11 22/5/2018 

30 587647 ΔΡΑΚΟΥ-ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ16 (Μουσικής) 10 16/5/2018 
31 570352 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 (Αγγλικών) 15 16/5/2018 
32 598236 ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 28/5/2018 
33 598267 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 17/5/2018 

34 612463 
ΖΙΩΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 30/5/2018 

35 584382 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 13/5/2018 
36 562746 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 16/5/2018 
37 589086 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 4/5/2018 

38 612532 
ΘΡΗΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 21/5/2018 

39 598341 ΙΝΤΖΕΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 27/5/2018 
40 605642 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 17/5/2018 
41 576460 ΙΩΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 (Αγγλικής) 13 10/5/2018 
42 598360 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 20/5/2018 
43 604649 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 4/5/2018 

44 597394 
ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 19/5/2018 

45 573744 ΚΑΛΑΪΤΖΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 21/5/2018 
46 568157 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 14 22/5/2018 
47 560652 ΚΑΜΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 10/5/2018 

48 612675 
ΚΑΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 17/5/2018 

49 598442 ΚΑΠΑΛΙΔΟΥ  ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 18/5/2018 
50 598472 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 26/5/2018 

51 611172 
ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΤΕΝΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

8 25/5/2018 

52 596518 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 29/5/2018 

53 576869 
ΚΑΡΑΛΙΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

14 13/5/2018 

54 450156 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 17 10/5/2018 
55 700128 ΚΑΤΣΙΟΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 7 21/5/2018 
56 571289 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 2/5/2018 
57 585885 ΚΑΨΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 8/5/2018 

58 612489 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 30/5/2018 

59 556207 ΚΟΥΪΡΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 17 25/5/2018 

60 587822 
ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

10 24/5/2018 

61 604375 ΚΥΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 6/5/2018 

62 612431 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 30/5/2018 

63 590172 
ΛΑΚΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

10 21/5/2018 

64 700244 
ΛΕΪΝΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

5 28/5/2018 

ΑΔΑ: 9ΞΝ94653ΠΣ-25Τ



5 

 

65 608937 
ΛΙΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

8 4/5/2018 

66 615235 
ΛΟΥΚΟΒΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

7 16/5/2018 

67 562278 ΜΑΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 9/5/2018 

68 596993 
ΜΑΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

9 18/5/2018 

69 580298 
ΜΑΝΔΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

13 29/5/2018 

70 574961 
ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

14 7/5/2018 

71 599023 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 26/5/2018 
72 599028 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 22/5/2018 
73 599042 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 24/5/2018 
74 560655 ΜΑΤΣΟΥΚΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 9/5/2018 
75 568894 ΜΕΛΙΣΣΑΡΓΑ ΒΑΓΙΑΝΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 14 5/5/2018 
76 599072 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 26/5/2018 

77 595821 
ΜΙΧΑΗΛΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

13 26/5/2018 

78 580844 ΜΟΡΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 30/5/2018 
79 599179 ΜΠΑΛΤΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 29/5/2018 

80 572580 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

14 29/5/2018 

81 591708 
ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

10 6/5/2018 

82 570443 ΜΠΟΜΠΟΤΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 26/5/2018 

83 580337 
ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

14 28/5/2018 

84 584344 ΟΙΞΟΥΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 18/5/2018 
85 586755 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 29/5/2018 
86 599470 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 16/5/2018 
87 588968 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 18/5/2018 

88 591836 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

9 23/5/2018 

89 572753 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

15 8/5/2018 

90 577098 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

13 15/5/2018 

91 577449 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

14 4/5/2018 

92 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 5 11/5/2018 
93 599680 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 20/5/2018 
94 597550 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ06 (Αγγλικών) 8 8/5/2018 
95 579122 ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 21/5/2018 
96 610233 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 7 23/5/2018 
97 581108 ΠΙΠΙΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 28/5/2018 
98 604678 ΠΟΝΗ ΜΕΛΙΣΣΩ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 29/5/2018 
99 599766 ΠΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 14/5/2018 

100 612487 
ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

8 30/5/2018 

101 595092 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 13/5/2018 
102 599779 ΡΑΔΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 3/5/2018 

ΑΔΑ: 9ΞΝ94653ΠΣ-25Τ



6 

 

103 599807 ΡΗΓΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 24/5/2018 
104 599820 ΡΟΥΜΚΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 25/5/2018 
105 560186 ΣΑΔΙΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 12/5/2018 
106 610121 ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 7 5/5/2018 
107 561489 ΣΑΝΤΕΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 25/5/2018 
108 561122 ΣΑΡΑΝΤΗ  ΠΑΝΔΩΡΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 18 9/5/2018 

109 587535 
ΣΑΡΙΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

12 2/5/2018 

110 588978 ΣΑΧΙΝΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 18/5/2018 
111 559697 ΣΒΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 18 9/5/2018 

112 576582 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

14 23/5/2018 

113 700824 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

5 14/5/2018 

114 589157 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 8/5/2018 

115 589590 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

12 29/5/2018 

116 589780 
ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

11 19/5/2018 

117 574073 ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 2/5/2018 
118 610127 ΤΖΙΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 7 5/5/2018 
119 609200 ΤΖΙΤΖΙΜΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 (Αγγλικής) 8 21/5/2018 

120 577002 
ΤΙΑΝΤΣΗ ΑΘΗΝΑ 

ΠΕ11 (Φυσικής 
Αγωγής) 

13 15/5/2018 

121 616738 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 8/5/2018 

122 618919 
ΤΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

6 5/5/2018 

123 569138 
ΤΡΑΪΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

14 17/5/2018 

124 584602 ΤΡΥΓΩΝΙΑΡΗ ΑΣΑΝΩ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 27/5/2018 
125 612170 ΤΣΑΚΑΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ06 (Αγγλικής) 6 30/5/2018 
126 582410 ΤΣΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 7/5/2018 
127 578670 ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 18 11/5/2018 
128 600221 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 15/5/2018 
129 600247 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 27/5/2018 
130 600267 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 17/5/2018 
131 596537 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 28/5/2018 
132 578602 ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 4/5/2018 
133 552790 ΦΑΣΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 17 19/5/2018 

134 589731 
ΦΛΟΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ60 
(Νηπιαγωγών) 

12 28/5/2018 

135 586497 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 24/5/2018 
136 568489 ΧΑΤΖΗΠΟΥΠΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 14 9/5/2018 
137 600444 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 22/5/2018 

 

5. Χορηγούμε στους  παρακάτω διοικητικούς υπαλλήλους, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως 

αναγράφεται στον ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που 

συμπλήρωσαν διετία σύμφωνα με τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο Μ.Κ., ως 

εξής: 

ΑΔΑ: 9ΞΝ94653ΠΣ-25Τ



7 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΜΚ 

1 0201458 ΤΕΜΕΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ. 

ΟΙΚ. 
10 31/5/2018 

2 0201431 ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚ. 

ΟΙΚ. 
8 29/5/2018 

 

6. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, λόγω κτήσης μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών αναδρομικά, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 602046 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 10/4/2018 

2 571024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙOΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 12/3/2018 

3 226211 ΧΡΥΣΑΦΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΠΕ16 

(Μουσικής) 
8 13/3/2018 

 

 

Κοινοποίηση:  

1) Ενδιαφερόμενοι/ες  
2) Εκκαθαριστή αποδοχών  
3) Π.Μ. 

 

 Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης 

 Δυτικής Θεσσαλονίκης 
  

  
 Χρήστος Γεωργίου 

 

ΑΔΑ: 9ΞΝ94653ΠΣ-25Τ


		2018-06-04T15:58:12+0300
	Athens




